JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

CAMA RA rvi 1.) N I CIPAL
DE JUIZ DE FORA

Protocclo n'2

C

Ofício n° 6687/2021/SG
ii;L:

Juiz de Fora, 20 de dezembro dê -202I
TE

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício n° 3405/2021
Pedido de Informação n° 274/2021
De Autoria do Vereador João Wagner

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a essa

Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas por Vossa Excelência no Pedido de

Informação n° 274/2021, por meio do parecer da Secretaria de Sustentabilidade em Meio

Ambiente e Atividades Urbanas (SESMAUR) em anexo.

Atenciosamente,

CÁ-
Cidinhà Louzada

Secretária de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 - sg@pjf.mg.gov.br

20/12/2021 17:24 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 64.905/2021

Denise Bonatti Stehling 	SESMAUR - SSAUR - DLU - Departamento ae

Licenciamento de Obras e Parcelamentos Urbanos

Despacho 20- 64.905/2021

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo A' Aline Cristina Laier

Assunto: Pedido de Informação n° 274/2021

Juiz de Fora/MG, 02 de Dezembro de 2021

Prezada Aline,

Analisando o processo de construção n° 4719/2004/01, referente ao imóvel localizado à Rua Olga Burnier,

s/n, verificamos que a obra em questão não possue Alvará para construção.

Em anexo, apresentamos cópias dos requerimentos indeferidos e as respectivas justificativas.

Att.

Denise Bonatti Stehling
Gerente Do Departamento de Licenciamento de Obras E Parcelamentos Urbanos

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 1 Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso em 20/12/2021 17:24:05 por Aline Cristina Laier - Gerente do Departamento de Acompanhamento Legislativo

"Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado." Roberto Shinyashiki

https://juizdefora.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=AABDA3D7B9C2F3345C0515CD&itd=1 	 1/1

!TURA DE JUIZ DE FORA
1+1 	t1LátHANA

20/12/2021 17:24

20211202_155517.jpg (3096x4128)

https://s3.sa-east-1.amazonaws.com/otimize-edoc/edoc_799/2021/12/02/5EB9071FA247DEC3C9933F9E/20211202_155517.jpg?X-Amz-Conten... 1/1

( 4

tst

;

CÁ),
g,Att NI

REGULARIZAÇÃO,  ACEITAÇÃO OE OBRA E/OU
CERTIDA0 DE HABITE - SE 3L4 WS"

00S DE IDENTIFICAçA

:\ 	 t 	- 	-)

j OCCL'02 '4(

U.  ki 	- e
s ilicTfiik-i5"

12

O, FRE,51T

OLPI ICAÇA0 V.OR SUSI iF.Q1Ct 	IMOV REALIJADA /.1 L FLEN; A DA 	L 	„ ; 	n REFORMA F'0

ASSINATURA(S)

PROPRIETARIO

ER 0 FIAt PC1 ABALX0 SCRIF,,irr CM CASO 04' SOL ICITAL: AO l)t IEGULARI7ALIÀ0

RESPONSÁVEL PELO 1. i.vH,.1AM4 I O --

CONFERI TODOS OS DOCUMENTOS EXIGI LX)S

ASSINAI( IPA t 	IRO (XI4R 	Dl nviDon Do ir IN tAç' ')

ESPOI MEL PFÈ O LE ii AME RN)

DESPACHO  (RESERVADO  A PJF)
---------

[3 DL FUROU 'Ç INOLf rmee

gr,‘..C5ver/'‘),.2 	ateie,

,E??,

tal
A(kos0 eia*

Offt GEPP Riat0.0 "40

ASSINA fÚRA CAIMPO OS) E)), 1,A LRI.L:!. 5 I 	II tf

20/12/2021 17:25

20211202_155604.jpg (3096 x4128)

https://s3.sa-east-1.amazonaws.com/otimize-edoc/edoc_799/2021/12/02/5EB9071FA247DEC3C9933F9E/20211202_155604.jpg?X-Amz-Content..
. 1/1

ASSUNTOS DIVERSOS
ROCE 	N

X "' 03.553,131/0001-28

SOLICITAÇÃO NT-E...ACM.44 WJCN , F ,CA0(4 1,1.4 504,4C1.7 AR
RECONSIDERAÇÃO DE PETIÇÃO DE APROVAÇÃO DE PROJETO DE CONSTRUÇÃO DO PROCESSO •

471 9/ 2004,

:DEVOLVER C PROJETO CORRIGIDO__

REOUBIUINT E

DADOSOEMENTIFICAÇÃO 	 --~
NDASSIST,

MOLTIO.P/ATENDIMENTO A PACIENTES C/DOR ONCOL.R S D.FUNDAÇÃO AMOR
MAJOR DEEFINO 140/,WI

COSTA CARVALHO
NT° Nt 36070-200

'I EU,  Osç

3218-4001
'fFI.FFONE PARA 	OOAÇÀO

3218-4001

ASSINATURA(S)

1.3

CONFERI TODOS OS DOCUMENTOS EXIGIDOS

ASSINATURA; CARIMBO DO SERVIDOR I/O JF  ,N14 0F44.“40

EMPO

NCIËF RIDO

20/12/2021 17:26

20211202_155630119g(3096x4128)

https://s3.sa-east-1.amazonaws.com/otimize-edoc/edoc_799/2021/12/02/5E89071FA247DEC3C9933F9E/20211202_155630.jpg?X-Amz-Content.. . 1/1

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5